2023 年 8 月 4 日

各位

J-STAR 株式会社

焼津水産化学工業株式会社に対する公開買付けについて

 この度、弊社が投資関連サービスを提供するファンド*1が出資予定の YJ ホールディングス

株式会社（以下「公開買付者」）は、焼津水産化学工業株式会社（本社：静岡県焼津市、代表

取締役社長：山田潤、URL：https://www.yskf.jp/index.html、東証スタンダード市場 2812、

以下「対象者」）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」）の開始に関するお知らせを公

表しましたのでお知らせいたします。公開買付者は、本公開買付けを通じて対象者普通株式を

取得及び所有することを主たる目的として 2023 年 7 月に設立された株式会社です。

なお、本公開買付けの開始に関する詳細は、対象者が公表した 2023 年 8 月 4 日付プレスリ

リース、「YJ ホールディングス株式会社による焼津水産化学工業株式会社株式（証券コー

ド：2812）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」を、また、本公開買付けの具体的

内容は、本公開買付けに関して公開買付者が 2023 年 8 月 7 日に提出する公開買付届出書をご

参照ください。

* 1 弊社は、J-STAR No.5-A, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投資機会の調査及び

紹介並びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しています。

以上